obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 18 Bip 02-05-2024

TicTtomic LP Group VIS120

455 255 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHSA O0OCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/t-stom-s-lp-group-vis120

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
Bucota

[ nnbunHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
06'em pgixi, n
KinbKiCTb LUBNAKOCTEN
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

LP Group
ITanis
1522 mm
890 mm
1248 mm
1670 mm
775
1390
6inbw 100
2

380 B
4.8

555

TicToMiC cnipanbHWI 3 (hiKCOBAHOI AiXKel, MeTaneBi rpaTu, eNekTpo-MexaHiyHa naHes b
ynpaBJliHHA, 3aBaHTaXKEHHS TicTa - 120 Kr, 3aBaHTa)KeHHs 6opoLuHa - 75 kr, 06'eM aixi - 189
niTpiB, 2 MOTOPW, 2 WBMAKOCTI 0bepTaHHS cripani, kopnyc - hapboBaHa cTanb, 400 B

CropiHka 2 3 2



